UEM - Departamento de Ciências

Universidade Estadual de Maringá

Av. Colombo, 5790 - Zona 7, Maringá - PR, 87020-900

Telefone: (44) 3011-5405

Email: sec-profciamb@uem.br

EDITAL 009/2021-PROFCIAMB

Programa de Pós-Graduação em Rede Nacional para
Ensino das Ciências Ambientais

O Prof. Dr. Henrique Ortêncio Filho,
Coordenador do Programa de Pós-
Graduação em Rede Nacional para Ensino
das Ciências Ambientais, da Universidade
Estadual de Maringá, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias e...

Considerando o Edital nº 002/2021-PROFCIAMB, TORNA PÚBLICO as datas e horários
de avaliação dos projetos de pesquisa (entrevistas) de candidatos homologados no
Processo Seletivo, turma 2021, do Programa de Pós-Graduação em Rede Nacional para
Ensino das Ciências Ambientais (PROFCIAMB), do Departamento de Ciências (DCI),
do Centro de Ciências Exatas da Universidade Estadual de Maringá, conforme segue:

Candidato(a): Dia Horário

Alessandro Aparecido da Silva 15/04/21 10h00min

Ana Paula Bonasso Moreira 15/04/21 10h30min

Ana Paula da Silva 15/04/21 11h00min

Anderson de Melo Splendore 15/04/21 11h30min

Bruno Douglas Moreno Gomes 15/04/21 12h00min

Danielle de Almeida Mellero de Andrade 15/04/21 14h30min

Elizabete Tereza Rôas Pires Cardozo 15/04/21 15h00min

Graziele de Souza Conceição 15/04/21 15h30min

Helaine de Oliveira Menezes 15/04/21 16h00min

Ivan da Silva Araújo 15/04/21 16h30min

Leticia dos Santos Marangoni Sigoli 16/04/21 10h00min

Maria do Carmo Martins Amorim 16/04/21 10h30min

Mayara Pires Puerta Ninelo 16/04/21 11h00min

Nilcilene Aparecida de Oliveira Daczkowski 16/04/21 11h33min

Regiane Aparecida Jacinto Zamarian 16/04/21 12h00min

Local da entrevista: Ambiente virtual – o link para acesso individualizado,
para cada candidato, será enviado por e-mail até o dia 13/04/2021 às 23:59

Maringá-PR, 09 de abril de 2021.

DÊ-SE CIÊNCIA,
PUBLIQUE-SE

Prof. Dr. Henrique Ortêncio Filho
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Rede Nacional para

Ensino das Ciências Ambientais